D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM
JARDIM PROCURADORIA JURÍDICA

Procuradoria Jurídica
Processo Administrativo nº.: 1.375/2024.
Ref.: Pregão Eletrônico nº.: 085/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 097/2024
A) PARTES:
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ nº. 11.867.889/0001-25.
CONTRATADO: G4 AUTOMOTIVE VEICULOS LTDA. -  CNPJ nº. 08.647.320/0001-40.
B) OBJETO: O presente contrato tem por objeto a aquisição de veículos 0 km, para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Saúde – SMS, cujas especificações encontram-se detalhadas
no Termo de Referência, constante do Anexo I do Edital.
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor de R$
90.800,00 (noventa mil e oitocentos reais) pelo item 1.
D) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta
de recursos específicos, sendo: P.T.: 04.101220064.1.039 e N.D.: 4490.52.00.00, Código Reduzido:
1895.
E) DURAÇÃO: O prazo de vigência da contratação será até 31/12/2024, contados da assinatura
contratual, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021, sendo permitida a prorrogação, em
conformidade com a legislação vigente.

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEGUNDA-FEIRA, 25-11-2024 - ANO II - EDIÇÃO 291  - PÁGINA 1

SEGUNDA-FEIRA, 25-11-2024 ANO II - EDIÇÃO 291